## JURAMENTI OBLIGATIO.

- 1 Juramentum fictum per se non inducit obligacionem, tr. 5, l. 1, c. 1.

- 2 Juramentum additum comminationi quatenus obliget, l. 2, c. 1.  
 3 Juramentum additum assertioni de futuro specia-  
liter obligat, ib.  
 4 Juramenti promissorii obligatio qualis, c. 2, talis  
obligatio est gravis ex genere suo, ib., differt ab  
obligatione voti, c. 4, quatenus separatae nascantur,  
ib.  
 5 Juramenti an voti major sit obligatio, c. 3.  
 6 Juramentum promissorum an obliget ad hominem? c. 4.  
 7 Juramenti promissorii obligatio præcipue est res-  
pectu Dei, ib.  
 8 Juramentum non conjunctum cum promissione  
humana non inducit obligationem, præterquam  
ad Deum, ib.  
 9 Juramentum promissorum propriissime inducit  
obligationem etiam ad hominem, c. 4.  
 10 Juramentum promissorum additum magis an obli-  
get ad illum cui sit, ib.  
 11 Juramentum per Deum implicite in creatura eam-  
dem inducit obligationem, c. 5.  
 12 Juramentum promissorum ut obliget, sat est in-  
tentio jurandi, c. 7.  
 13 In dubio utrum promissorum juramentum te-  
neat, quid faciendum, ib.  
 14 Juramenti promissorii obligatio non impeditur  
per intentionem non implendi rem juratam, ib.  
 15 Juramentum promissorum simulatum vel dolo-  
sum, utrum obliget? c. 8.  
 16 Juramentum cum prudentia amphibologia non  
obligat, si absit injuria, ib.  
 17 Juramentum extortum per injuriam an obliget,  
ib.  
 18 Juramentum, vel per injuriam extortum, si abs-  
que peccato et turpitudine jurantis impleri potest,  
obligat, c. 9.  
 19 Juramentum factum usurario an obliget? ib.  
 20 Juramentum factum latroni an obliget? c. 9.  
 21 Juramentum de non petenda re per injuriam ex-  
torta obligat, ib.  
 22 Juramentum de non petenda relaxatione jura-  
menti injurioso extorti an obliget, ib.  
 23 Juramentum per metum extortum an obliget, et  
quando, c. 10.  
 24 Juramentum ortum ex metu sine injury illata  
obligat, ib.  
 25 Juramentum de redeundo ad carcerem cum pe-  
riculo, an obliget, ib.  
 26 Juramentum per metum quare obliget plus quam  
votum aut matrimonium, ib.  
 27 Juramenti obligatio impeditur per dolum vel er-  
rorem, c. 11.  
 28 Juramentum cum reduplicatione, etiamsi deci-  
piat, obligat, ib.  
 29 Juramentum de re bona, si non impedit majus  
bonum, obligat de se, c. 12.  
 30 Juramentum de actu bono qui, si fiat melior, sit  
impediens, an obliget, ib.  
 31 Juramentum an obliget ad minus bonum? ib.  
 32 Juramentum additum voto non obligat, nisi eo  
obligante, ib.  
 33 Juramentum additum voto mutatur cum voto in  
melius, ib. An possit mutari in æquale? ib.  
 34 Juramentum additum promissioni factæ Deo,  
quatenus obliget? ib.  
 35 Juramentum additum promissioni factæ homini  
quatenus obliget, et an possit commutari? ib.

- 36 Juramentum additum assertioni de futuro quan-  
tum obliget? tr. 5, l. 2, c. 12.  
 37 Juramentum additum promissioni internæ obli-  
gat, ib.  
 38 Juramentum de sponsalibus an obliget ad non  
ingredierdam religionem? c. 13.  
 39 Juramentum de non acceptando episcopatu quatenus  
obliget, ib.  
 40 Juramentum promissorum de actu qui importet  
peccatum mortale, non obligat, c. 14.  
 41 Juramentum Israëlitarum de non dandis uxori-  
bus filiis Benjamin, an fuerit rectum et obligatori-  
um, ib.  
 42 Juramentum de opere, quod fieri nequit sine  
peccato veniali, non obligat, c. 15. An debeat esse  
cum intentione perficiendi, an secus? ib.  
 43 Juramentum de re indifferenti an obliget? c. 16.  
 Quid si addatur bonus finis, ib.  
 44 Juramentum de non faciendo opere malo quatenus  
obliget? ib.  
 45 Juramentum de non facienda re indifferenti, si  
sit de omissione impertinente ad virtutem, non  
obligat, ib.  
 46 Juramentum promissorum quatenus obliget fa-  
cere veram promissionem de futuro, ib.  
 47 Juramentum de non faciendo opere bono super-  
erogationis non obligat, ib.  
 48 Juramentum de omissione boni operis spectantis  
ad commodum proximi an obliget, c. 17.  
 49 Juramentum de non mutuando an obliget? ib.  
 50 Juramentum de non accusanda uxore an obli-  
get? ib.  
 51 Juramentum de omittendo bono an servetur  
absque peccato? ib.  
 52 Juramentum factum contra preceptum divinum  
non obligat, c. 18.  
 53 Juramentum factum Gabaonitis an fuerit obliga-  
torium? ib.  
 54 Juramentum factum contra prius votum, aut ju-  
ramentum promissorum, utrum obliget? c. 19.  
 Quid si creditor consentiat, ib.  
 55 Juramentum de actu per legem in conscientia  
prohibitum non obligat, ib.  
 56 Juramentum contra leges canonicas non est va-  
lidum, c. 20.  
 57 Juramentum contra regulas religionis, etiam  
qua non obligant, non est validum, ib.  
 58 Juramentum contra leges civiles obligantes in  
conscientia non obligat, ib.  
 59 Juramentum contra leges civiles interdum est  
validum, ib.  
 60 Juramentum contra bonos mores an obliget a  
peccato, c. 21.  
 61 Juramenti de non revocando testamento obliga-  
tio, c. 23.  
 62 Juramentum confirmans pactum futuræ succe-  
sionis an sit validum, c. 22.  
 63 Juramentum clerici contra immunitatem ecclæ-  
siasticam non obligat, c. 23.  
 64 Juramentum de non recedendo a promissione  
sub tali poena an obliget, ib. Idem in sponsalibus,  
ib.  
 65 Juramentum confirmans omnium bonorum do-  
nationem an sit validum, ib.  
 66 Juramentum illicitum quando obliget, c. 24.  
 67 Juramentum additum promissioni prohibite et  
irritæ, an obliget? ib.  
 68 Juramenti promissorii duplex obligatio, c. 25.